
بار اجرای نسخ الترونی تنها روی دوش داروخانههاست

به گزارش روابط عموم انجمن داروسازان تهران؛ به نقل از پایاه خبری تحلیل رادیو گفتوگو؛ دکتر بهمن صبور نائب رییس انجمن

و داروی زورشان به قشر خاص تولید کننده سند پزش ترونیه در اجرای طرح صدور نسخههای الداروسازان تهران، با اشاره به این

نمرسد، و به داروخانهها فشار مآورند، گفت: در تمام دنیا شروع اول اجرای نسخه الترونی از مطب پزش شروع و در نهایت توسط

داروساز در داروخانه پذیرش مشود.

باید باعث سهولت کار شوند اما متأسفانه در کشور طرح حذف نسخ کاغذی که طرح بسیار خوب و مل ترونیوی افزود: سامانههای ال

است منجر به سردرگم و ایجاد تداخل و شلوغ برای داروخانهها شده است.

دکتر صبور در ادامه بابیان اینه قرار بود طرح نسخ الترونی که اسم اصل آن پرونده الترونی است، در قالب سامانه «سپاس» به

ترونیطور همه جانبه استقرار یابد تا 17 بیمه فعال در کشور به این سامانه متصل و اطلاعات در آن ثبت شود اما اجرای پرونده ال

سلامت به دلایل نامعلوم نیمهکاره رها شد و سازمانهای بیمهگر به شل جزیره ای به اجرای طرح نسخه الترونی اقدام کردند.

وی ادامه داد: قرار بود با صدور نسخههای الترونی کار سهولت یابد ول کار داروخانهها و مردم سختتر شده است و باید در داروخانه

شود که این امر زمان بر بوده و موجب اتلاف وقت بیماران در داروخانه با توجه به شرایط کرونای ترونیو ثبت ال نسخه هر بیمار بررس

مشود.

نایب رئیس انجمن داروسازان استان تهران با بیان برخ مشلات که تبدیل نسخه کاغذی به الترونی برای داروخانه و بیماران ایجاد

مکند گفت: بد خط بودن برخ نسخههای پزشان و اشتباه خوانده شدن آنها و تحویل داروی اشتباه به بیماران متواند خطرات بسیاری

برای بیماران داشته باشد و مشلات حقوق زیادی برای داروخانهها بوجود خواهد آورد.

وی درباره راهار حل مشل نسخ الترونی گفت: متول اجرای پرونده الترونی سلامت، وزارت بهداشت است در حال است که

به ی ندارند و باید سازمانهای بیمهگر هم ترونیپارچهای برای اجرای نسخه الوزارت بهداشت و سازمانهای بیمهگر سامانه ی

سامانه وصل شوند تا مشل حل شود، از سوی دیر پزشان باید ملزم به نوشتن نسخه الترونی شوند تا معطل بیماران در داروخانهها به

حداقل برسد.

دکتر صبور در ادامه تاکید کرد: با اجرای نسخه و پرونده الترونی، شفاف سازی مصرف دارو و بررس و کنترل میزان مصرف داروها،
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صورت مگیرد و از بروز تخلفات و خطاهای پزش جلوگیری مشود.


